autorizzato EMARKET STORAGE www.emarketstorage.com.

https://www.giglio.org/

2

DATI DI SINTESI PRO–FORMA CONSOLIDATI E INDICATORI PER AZIONE RELATIVI A GIGLIO

GROUP E A E-COMMERCE OUTSOURCING S.R.L.

SINTESI DEI DATI CONSOLIDATI PRO-FORMA E DEI DATI PER AZIONE AL 30 GIUGNO 2019

Di seguito sono riportate due tabelle che mostrano la comparazione tra alcuni dati di sintesi patrimoniali ed

economici consolidati storici del Gruppo e i medesimi dati consolidati Pro-Forma al 30 giugno 2019, predisposti

in conformità ai principi contabili internazionali IFRS (come definiti infra) e includendo E-Commerce Outsourcing

S.r.l..

Le informazioni di sintesi riportate qui di seguito sono state estratte dai Prospetti Consolidati Pro-Forma riportati

nel Capitolo 5 del presente Documento Informativo e devono essere lette congiuntamente alla descrizione delle

ipotesi e dei criteri utilizzati per la redazione dei Prospetti Consolidati Pro-Forma e delle altre informazioni ivi

contenute.

Situazione patrimoniale - finanziaria

consolidata (valori in migliaia di Euro)

Giglio Group

30 giugno 2019

storico

Rettifiche

Pro-Forma

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

 Totale attività non correnti  18.622 2.202 20.824

 Totale attività correnti  26.944 3.638 30.582

 Attività destinate alla dismissione  18.804 - 18.804

 TOTALE ATTIVO  64.370 5.840 70.210

 Totale Patrimonio Netto  5.165 2.649 7.814

 Totale Passività non correnti  11.018 459 11.477

 Totale Passività correnti  39.029 2.732 41.761

 Passività direttamente associate ad attività

destinate alla dismissione
9.158 - 9.158

TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO  64.370 5.840 70.210

Conto economico consolidato (valori in migliaia

di Euro)

Giglio Group

30 giugno 2019

storico

Rettifiche

Pro-Forma

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

 Ricavi totali  17.847 2.953 20.800

 Risultato operativo  (1.168) 111 (1.057)

 Risultato netto delle attività destinate a continuare  (2.360) 47 (2.313)

Risultato netto del periodo (3.128) 47 (3.081)

Dati per azione

(in Euro)

Giglio Group

30 giugno 2019

storico

Rettifiche

Pro-Forma

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

Risultato netto del periodo per azione  (0,1950) 0,0621   (0,1834)

Patrimonio netto per azione 0,3220  1,1427  0,4652

3

INDICE

INDICE

PREMESSA ..... 7

DEFINIZIONI..... 8

AVVERTENZE ..... 12

[…]

- la differenza tra il corrispettivo stimato per l’acquisizione (per il quale non è stato ancora determinato il

relativo fair value, essendo lo stesso da misurare alla data di emissione delle nuove azioni) e il conferimento

rispetto alle attività nette acquisite (per le quali non è stato ancora determinato il relativo fair value alla data

di Acquisizione) è stato preliminarmente allocato alla voce Avviamento; successivamente alla

finalizzazione dell’Operazione, sarà effettuata un’analisi per determinare e misurare il fair value del

corrispettivo stimato per l’acquisizione e delle attività nette acquisite; se a completamento del processo di

allocazione verranno identificate attività materiali ed immateriali a vita definita, o altre attività e passività,

i conti economici futuri rifletteranno anche gli effetti di tali allocazioni, non inclusi nell’allegato conto

economico consolidato Pro-Forma.

41

5.1 Prospetti Consolidati Pro-Forma al 30 giugno 2019

Situazione patrimoniale – finanziaria consolidata Pro-Forma

 (valori in migliaia di Euro) Giglio Group

30 giugno 2019

storico

ECO

30 giugno 2019

storico

Conferimento

e Aumento di

Capitale

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

Attività non correnti A B C D

Attività materiali 1.240 171   1.411

Attività per diritto d’uso 1.817 233   2.050

Attività immateriali 1.753 10   1.763

Avviamento 11.668 - 1.784 13.452

Partecipazioni 5 3   8

Crediti 1.397 -   1.397

Attività fiscali differite 742 1   743

Totale attività non correnti 18.622 418 1.784 20.824

Attività correnti
Rimanenze di magazzino 3.748 51   3.799

Crediti commerciali e altri 11.403 2.360   13.763

Crediti finanziari - 2   2

Crediti d’imposta 7.010 270   7.280

Altre attività 2.225 54   2.279

Disponibilità liquide 2.558 901   3.459

Totale attività correnti 26.944 3.638 - 30.582

Attività destinate alla dismissione 18.804 -   18.804

Totale Attivo 64.370 4.056 1.784 70.210

Patrimonio Netto

Capitale sociale 3.208 38 113 3.359

Riserve e risultato 1.957 827 1.671 4.455

Totale Patrimonio Netto  5.165 865 1.784 7.814

Passività non correnti

Fondi per rischi e oneri 705 315   1.020

Passività fiscali differite 2 -   2

Debiti finanziari IFRS 16 1.657 144   1.801

Debiti finanziari 8.654 -   8.654

Totale passività non correnti 11.018 459 - 11.477

Passività correnti

Debiti commerciali e altri debiti 20.782 2.192   22.974

Debiti finanziari IFRS 16 522 93   615

Debiti finanziari 13.554 -   13.554

Debiti per imposte 3.064 165   3.229

Altre passività 1.107 282   1.389

Totale passività correnti 39.029 2.732 - 41.761

Passività direttamente associate ad

attività destinate alla dismissione 9.158 -   9.158

Totale Passività e Patrimonio Netto 64.370 4.056 1.784 70.210

42

Conto economico consolidato Pro-Forma

 (valori in migliaia di Euro) Giglio Group

30 giugno 2019

storico

ECO

30 giugno 2019

storico

Conferimento

e Aumento di

Capitale

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

 A B C D

Ricavi totali 17.847 2.953  20.800

Altri ricavi 712 8  720

Costi capitalizzati 713 0  713

Variazione delle rimanenze (1.378) 28  (1.350)

Costi di acquisto per materie prime,

sussidiarie, di consumo e merci (7.268) (736)  (8.004)

Costi per servizi (8.359) (1.266)  (9.625)

Costi per godimento beni terzi (88) (31)  (119)

Costi operativi (15.715) (2.033) 0 (17.748)

Costo del personale (2.261) (761)  (3.022)

Ammortamenti e svalutazioni (765) (99)  (864)

Altri costi operativi (321) 15  (306)

Risultato operativo (1.168) 111 0 (1.057)

Proventi finanziari 6 0  6

Oneri finanziari netti (715) (55)  (770)

Risultato prima delle imposte (1.877) 56 0 (1.821)

Imposte sul reddito (483) (9)  (492)

Risultato netto delle attività

destinate a continuare (2.360) 47 0 (2.313)

Risultato netto delle attività

destinate alla dismissione (768) 0   (768)

Risultato netto del periodo (3.128) 47 0 (3.081)

Di cui di terzi   -   -   -   -

Note esplicative ai Prospetti Consolidati Pro-Forma al 30 giugno 2019

Colonna A – Dati Consolidati del Gruppo

La colonna include i dati storici dell’Emittente estratti dal Bilancio Semestrale Consolidato Abbreviato 2019.

Colonna B – Dati di ECO riclassificato

La colonna include i dati storici di ECO estratti dalla Situazione Contabile Intermedia ECO al 30 giugno 2019

riclassificati in accordo agli schemi utilizzati dall’Emittente.

Si precisa che ECO predispone la sua informativa finanziaria annuale in conformità alle norme del Codice Civile

[…]

44

Non sono presenti effetti economici Pro-Forma. Inoltre, si segnala che non sussistono rapporti economici e

patrimoniali tra Giglio Group ed Eco che debbano essere oggetto di rettifica pro-forma.

Colonna D – Dati Pro-Forma

La colonna include la somma degli effetti indicati nelle colonne precedenti.

5.2 Indicatori Pro-Forma per azione della società Emittente

Di seguito sono riportati gli indicatori per azione storici e Pro-Forma dell’Emittente per il semestre chiuso al 30

giugno 2019.

Dati per azione

(in Euro)

Giglio Group

30 giugno 2019

storico

Rettifiche

Pro-Forma

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

Risultato netto delle attività destinate a continuare  (0,1471) 0,0621   (0,1377)

Risultato netto del periodo  (0,1950) 0,0621   (0,1834)

Cash-flow  (0,0251) 0,2774   (0,0115)

Patrimonio netto 0,3220  1,1427  0,4652

L’indicatore del cash-flow per azione sopra riportato è stato determinato avendo riguardo ad un valore di cash-

flow determinato sinteticamente nel modo seguente:

(valori in migliaia di Euro) Giglio Group

30 giugno 2019

storico

Rettifiche

Pro-Forma

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

Risultato operativo (1.168) 111 (1.057)

Ammortamenti e svalutazioni (765) (99) (864)

Cash-flow (403) 210 (193)

Con riferimento al numero di azioni utilizzato ai fini della determinazione degli indicatori sopra presentati, sono

stati assunti i seguenti valori:

Numero di azioni Giglio Group

30 giugno 2019

storico

Rettifiche

Pro-Forma

Giglio Group

30 giugno 2019

Pro-Forma

 Numero di azioni  16.040.250 757.000  16.797.250

5.3 Relazione della società di revisione sui Prospetti Consolidati Pro-Forma

I Prospetti Consolidati Pro-Forma dell’Emittente per il semestre chiuso al 30 giugno 2019 sono stati esaminati

dalla Società di Revisione che ha emesso la relativa relazione allegata al presente Documento Informativo.

45

6. PROSPETTIVE DELL'EMITTENTE E DEL GRUPPO AD ESSO FACENTE CAPO

6.1 Indicazioni generali sull'andamento degli affari dell'Emittente dalla chiusura dell'esercizio

Il primo semestre del 2019 presenta un andamento gestionale positivo come risulta dai principali dati economico-